!6 // )*,
г. Саратов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ
Jф640-П кО мерах противодействия коррупции)

1. t. Пункт 1 читать в следующей редакции:

Гагарина Ю.А.
Заместитель председателя комиссии :

заместитель директора по

Создать антикоррупционную комиссию
педагогического колледжа СГТУ имени Гагарина
должностной состав:

Председатель комиссии :

ю.А.
Профе9рионаJIьно-

и утвердить ее

i]

l

i

ПрофессиональЕо*педагогического колледжа СГТУ имени Гагарина Ю.А.;,
I[лены комиссии: , ] ' ,

- зalместитедь директора по образовательной деятельЕости
Профессионшrьно-педагогическогокоJuIеджаСГТУимениГагаринаЮ.А,; l

- заместитель дцректора по социЕuIьно-воспитательной работе
ПрофессиоЕ€lJIьно-педагогического колледжа СГТУ имени Гагарича $О.А., ]i

- начальник правового отдела;
]

- начальЕик отдела комплексной безопасности;

- начaшьник отдела информационно-коммуЕикационньжтехнологий;

- начаJIьниК ОТДеЛа КаДРОВ; ,
',

Секретарь группы: i

* специ€rлист отдела комплексной безопасцости.
|.2. Пункт 4 читать в следующей редакции: l i l'
Назначить Анисимова А.Г., заллЪститеJuI дцректора по i iомплексной

безопасцости ПрофессиональIIо*педагогического колледжа СГТУ имени
Гагарина Ю.А., ответствеЕным за цроведеЕие мероприятий по гtротиводействлпо
коррупции в ПрофессиоIIЕIльно-педагогическом коJuIедже СГТУ имени Гагарина
ю.А.

1.3. Пункт 5 читать в следующей редакции:

, | ; i, il,-", -
: i i,,,,

il,ri, ,,,,Iii,,
It'l
,!':lj

!t,:

',li'il
Iri ":l,:,

:i;I
i , 'l

i

l]

l

l

t

I

l

',, 4/fu,
i;
i
i
l
l

i

1

l

l

l

I

i